INMOBILIARIA VALERO S.A., ubicada en las calles V,H. Alcivar y Eleodoro Arboleda 

Edif. Plaza Center 7mo. Piso oficina 701, se encuentran reunidos los accionistas de 
la compañía CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA VALERO S.A.: LUIS MANUEL 
MARLON VALERO BRANDO, propietario de Un millón ciento noventa y nueve 
mil novecientos noventa y nueve (1,199,999) acciones ordinarias y nominativas de 
un dólar de los Estados Unidos de América cada una, encontrándose pagadas en 
un 100% de su valor, las mismas que representa el 99% del paquete accionario de 
la compañía; LUISA CLEMENCIA BRANDO ALVAREZ, , propietario de Una ( 1)

[...]

por secretaría, y ordena que ésta se agregue al expediente respectivo como parte 
integrante del mismo. Se constata que se encuentran presentes los accionistas que 
representan la totalidad del capital social suscrito y pagado de la compañía a 
saber: LUIS MANUEL MARLON VALERO BRANDO, propietario de Un millón 
ciento noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve (1,199,999) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 
encontrándose pagadas en un 100% de su valor, las mismas que representa el 
99% del paquete accionario de la compañía; LUISA CLEMENCIA BRANDO 
ALVAREZ, , propietario de Una ( 1 ) acción ordinarias y nominativas de un dólar